
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT •  OPTIKSTUDIO ŠVARC •  MAURICE WARD GROUP 

ÚMO PLZEŇ 6  •  HENKEL  •  VÁCLAV DUCHEK ZÁMEČNICTVÍ  •  JAN ŠPILAR RYBY DRŮBEŽ 
REMVIKO s.r.o.   •  ÚMO PLZEŇ 3  •  NADACE 700 LET MĚSTA PLZNĚ •  NAXOS •  DYBS Plzeň  

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 
 

 

 

         

         

ŽENY ZVÍTÉZILY VE SCHWABACHU 3. A 4.XI. 

Ženy odehrály výborný turnaj v německém Schwabachu, kdy v první účasti na tomto turnaji dokázaly turnaj vyhrát. 

Skupinu jsme s přehledem vyhráli, kdy nejtěžším soupeřem nám byl domácí Schwabach, na který přišla celá hala. Pak 

nás čekalo finále proti Stuttgartu, které bylo velice vyrovnané. Náš soupeř vstřelil první gól z rohu, ale děvčata svou 

bojovností zápas otočila a zaslouženě si vezou domů pohár za 1. místo.  Lukáš     

    

ŽENY: 

Sestava: Jelenová, Keberdlová, Tušlová, Vyletová, Dolívková, Duchková, Doležalová K., Doležalová V., Hanzlíková, 

Kožíšková, Wittmannová 

1. HGN – LTC  2:12 

Góly: Dolívková 3x, Duchková 2x, Jelenová 2x, Tušlová 2x, Keberdlová, Vyletová, Kožíšková 

2. LTC - HTC Würzburg 4:0 

Góly: Dolívková, Kožíšková, Jelenová, Vyletová 

3. HG Mödling - TJ Plzeň Litice  8:1 

Góly: Jelenová 3x, Duchková 3x, Vyletová, Keberdlová 

4. TV48 Schwabach 2 - TJ Plzeň Litice  3:2 

Góly: Jelenová 2x, Keberdlová 

5. TJ Plzeň Litice - VFB Stuttgard  2:1  Góly: Duchková, Jelenová 



 

 

 

MUŽI: 

Sestava: Dvořák, Nicklas, Kasl, Hes, Sochor O., Čvančara, Nocar, Uhlíř, Hofman J., Nečas, Bystřický 

1. TJ Plzeň Litice - TV48 Schwabach 1  5:6  Góly: Uhlíř 3x, Sochor O., Kasl 

2. HG Mödling - TJ Plzeň Litice  6:3  Góly: Hofman, Nicklas, Sochor, Uhlíř 

——- druhy polocas nevim, kdo daval góly 

3. Mannheimer HC - TJ Plzeň Litice  3:3  Góly: Nicklas, Uhlíř, Hes 

4. TJ Plzeň Litice - HC 1972 Rakovník  4:2  Góly: Nicklas 2x, Uhlíř, Sochor        Petr Hošek 

 

PŘÍPRAVNÝ TURNAJ STARŠÍHO ŽACTVA 4.XI.NA ŠEDIVCE 

SESTAVY: 

LITICE A: Bílek Šesták Malát L.Barcal D.Valenta J.Homolka Levý Kačírek Purkart 

LITICE B: Červený Spurný Batík Matějovič Hudec Chodora M.Svoboda O.Gerlický T.Valenta 

ST:ŽAČKY: Linková Duchková Lhotáková Augustinová Rutová Veselá Sladovníková 

MIX: Beran L.Hofman Šimek + budějovičtí 

ML.ŽÁCI A : Kudrnová V,Barcal D.Nágr Královec V.Svoboda Houška Polanský Hofman Veselý Rut V.Šimek 

Výsledky:       Č.Bud.   Lit A   LIT B   ŽÁKYNĚ   Ml.žáci    MIX 

Č.Bud.             xXXX      2:0     4:2      3:2           3:2           4:1 

LIT A                 0:2       xxxx    5:0      4:1           7:0           8:0 

 

LIT B                 2:4       0:5     xxxx     0:0           4:1           2:2 

ŽÁKYNĚ           2:3       1:4     0:0        xxxx        5:0            1:2 

Ml.žáci            2:3        0:7    1:4        0:5          xxxx           1:3 

MIX                 1:4        0:8     2:2       2:1           3:1            xxxx      

 

 PŘÍPRAVA 4.XI. 

V neděli 4.11.dopoledne proběhl na Šedivce přípravný turnaj přípravky a ml. žáků na halovou sezónu. Turnaje se 

zúčastnili 3 týmy Litic ( 2 týmy přípravky a 1 tým ml. žáků "B") a 1 tým přípravky Meteoru Č.B.. Šlo především o 

přípravu a o přivyknutí si na jiný povrch a pravidla než venku, takže se ani nesledovali výsledky utkání.  

Jednotlivé zápasy byly poměrně vyrovnané a žádný z týmu nebyl vyslovveně lídr. Pro tým ml. žáků hovořila zkušenost 

a přehled ve hře, přípravkáři naopak překvapovali svou bojovností a nadšením pro hru. Trenéři si odnesli poznatky na 

čem zapracovat, než započnou soutěžní utkání a turnaje v halové sezóně. Celkově pokladám přípravný turnaj za 

zdařilý.   /Honza, Petr, Marek, Libor/ 

 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: V neděli 11.XI.muži a dorostenci VC Plzně,ml.žáci Rakovník 

 

 

  

 


